
 

 
Sprawa numer 14/PN/2024/BK                         Warszawa dnia, 29 marca 2024r.  

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj.Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert: 
 
Otwarcie ofert na: Dostawę materiałów opatrunkowych”, prowadzonym przez Narodowy 
Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie” - sprawa nr 14/PN/2024/BK 
odbyło się w dniu 29 marca 2024 roku. 
 
Oferty złożyli: 

Numer 
Oferty 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Nr zadania / Cena oferty brutto 

1 

Medicus sp. z o.o. S.K.A. 

43-100 Tychy 

ul. Browarowa 21 

NIP 6462875090 REGON 241421284 
 

Zadanie nr 4 -  10 239,48 zł 

2 

Mikamed Sp. z o.o. 
80-137 Gdańsk 

Ul. Bądkowskiego 41/7 
NIP 957-098-69-65 Regon 220532459 

 

Zadanie nr 4 – 94 515,71 zł 
Zadanie nr 6 – 14 294,23 zł 

Z 

 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

95 – 200 Pabianice 
ul. Żeromskiego 17 

NIP 731-000-49-93 REGON 471042226 
 

Zadanie nr 3 – 89 056,90 zł 

4 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka 
Jawna 

59-300 LUBIN 
Ul. Przemysłowa 4 a 

NIP 692-10-08-620 REGON 390367037 
 

Zadanie nr 7 – 64 800,00 zł 

5 

Polmil Sp. z o.o. 
85-758 Bydgoszcz 

Ul. Przemysłowa 8B 
 NIP 5542922201 REGON 341477838 

 

Zadanie nr 1 - 178 719,05 zł 

6 

CITONET-WARSZAWA SP. Z O.O - LIDER 
87-100 TORUŃ 

UL.ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26, 
NIP 879-267-05-64 REGON 341436199 

Uczestnik Konsorcjum 

Zadanie nr 5 – 17 619,01 zł 



 

 
 

  

TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW 
OPATRUNKOWYCH SA.. 

87-100 TORUŃ 
UL.ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26, 

NIP 879-016-67-90 REGON 870514656 

7 

 
Zarys International Group sp. z o.o. sp.k. 

41-808 Zabrze 
ul. Pod Borem 18, 

NIP 648-19-97-718 REGON 273295877 
 

Zadanie nr 1 – 183 722,47 zł 
Zadanie nr 5 – 16 448,40 zł 
Zadanie nr 7 – 11 323,80 zł 

8 

 
NEOSET PROFI Sp. z o.o. 

05-532 Góra Kalwaria 
Szymanów 9E 

NIP 1231371234 REGON 368425042 
 

Zadanie nr 2 – 14 356,53 zł 

9 

INTRA-MED Sp. z o.o. 

42-500 Będzin 

ul. Sielecka 61C 

NIP  6252478997 REGON 389687283 
 

Zadanie nr  1 – 238 330,94 zł 

10 

Promedica Toruń Sp. z o.o. 
87-100 Toruń 

ul. Grudziądzka 159a, 
NIP 956 227 31 04 REGON 340 769 059 

 

Zadanie nr 4 – 8 360,28 zł  


